

# Silo Bladet

Medlemsinfo från Bostadsrättsföreningen Silo III

Kvarnholmen 2024-01-25

## Det första Silobladet under detta tioåriga jubileumsår!

### Snabbare bredband

Snabb, snabbare, Silo III! Nu kommer datorerna snart att börja glöda för vi har tecknat ett nytt gruppavtal med Tele2! Det nya avtalet träder i kraft 2024-03-01 och vi kommer att gå från 100/100 Mbit/s till 250/250 Mbit/s. Om du redan idag betalar en avgift för mer än 100/100 så erhåller du en något högre rabatt. I avtalet ingår även, precis som tidigare, en fungerande router så om du har en trasig router så har du rätt att få en ny.

För att aktivera uppgraderingen behöver du ringa Tele2 på 0775-171720 och be om uppgraderingen till 250/250 enligt det nya avtalet. På det numret ska du få all hjälp du behöver med ditt individuella avtal och du ska kunna få svar på alla dina frågor.

Kontakta Tele2 i så god tid som möjligt så att du hinner få en ny router om så behövs. Om du inte hinner kontakta Tele2 innan det nya avtalet träder i kraft så fortsätter dina tjänster att fungera som vanligt, och i så fall kan du ringa till Tele2 lite senare för att få uppgraderingen. Läs mer om uppgraderingen i dokumentet som är bifogat i detta mejl.

### Släng ditt bråte på lördag

Ibland hamnar trä- och elpryttlar och liknande i soprummet och där hör de inte hemma. På lördag den 27 januari mellan klockan 15 och 16 kan ni istället bli av med grovavfall, elavfall, farligt avfall, textil och saker för återbruk när den mobila kretsloppscentralen kommer till Kvarnholmen (vid Coop).

### Och så kommer det en pekpinne ...

Rätt ofta står det barnvagnar, pulkor, skidor, tomma kartonger och annat på våningsplanen och det funkar inte med brandskyddet. Börjar det brinna så är risken stor att man i ett rökfyllt utrymme snubblar på grejerna, och ramlar en omkull så är risken stor att nästa person snubblar på den första och det ger ingen säker utrymning i ett brinnande hus. Får man en leverans som man inte kan ta emot bums så kan den självklart stå utanför dörren en kortare stund tills man kommer hem.

Mer att läsa på nästa sida!

# Silo Bladet

Medlemsinfo från Bostadsrättsföreningen Silo III

## Bastun

Håll ut! Vi har beslutat att köpa ett sprillans nytt bastuaggregat och förhoppningsvis kommer det att dyka upp innan vintern är slut! Det aggregat som finns nu funkar, men är en smula lynnigt.

## Får ni inte upp värmen i bastun så kan ni alltid skotta!

Det är en snöig och isig vinter och för att dörrar ska kunna öppnas och ingen ska halka runt och bryta benen av sig så måste vi hjälpas åt med att få bort snö och is samt sanda. En sandhink står i hobbyrummet på plan 1 och en hink står i förrummet till förråden på plan 8. Vi kan tyvärr inte ha sandhinkarna stående vid portarna, eftersom sanden av någon anledning hamnar på golvet inomhus istället för på isen utomhus. Är det snöigt, isigt och halt så ta alltså ett tag med snöskyffel!

## Ljusare tider

Som ni kanske har märkt så är en lampa i fasadbelysningen trasig och det finns ett skäl till varför vi inte har bytt ut den. Det är nämligen så att all halogenbelysning enligt lag ska fasas ut och bytas ut till LED. Vi har tagit in offerter och undersöker den bästa lösningen för att fasaden ska bli LED:ad och målet är att bytet ska ske under våren.



Trevlig vinter önskar styrelsen!